
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 17/12/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 42329 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια αναμνηστικών, 

επαίνων κλπ, για την πραγματοποίηση της εκδήλωσης βράβευσης των επιτυχόντων στην 

Τριτοβάθμια Εκπαίδευση». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  722 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια αναμνηστικών, επαίνων κλπ, για την 

πραγματοποίηση εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση», όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 136/2019 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής  

του Δήμου, 

6. Τη με αρ. 310/04-12-2019 (ΑΔΑ: ΩΕ88Ω1Χ-ΝΩΩ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, περί 

έγκρισης της εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση,  

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε από τη Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω 

προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 

19REQ005952639 / 2019-12-03 (CPV: 22113000-4, 22315000-1, 30234600-4, 55320000-

9, 79553000-5, 92370000-5), 

8. Το με αριθ. πρωτ. 40788/05-12-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

ύψους 10.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6433.001 του προϋπολογισμού έτους 2019,  

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 



ΑΔΑ: 78ΦΦΩ1Χ-ΧΥΩ



2 

 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-684/40790/05-12-

2019 (ΑΔΑ: Ω20ΗΩ1Χ-00Κ), 

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

19REQ005973943 / 2019-12-05, 

11. Τη με αριθ. 679/41310/10-12-2019 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 136/2019 

μελέτης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια 

αναμνηστικών, επαίνων κλπ, για την πραγματοποίηση εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων 

στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση», 

12. Τις με αριθ. πρωτ. 41321/10-12-2019, 41447/11-12-2019, 41318/10-12-2019, 41334/10-

12-2019, 41328/10-12-2019 και 41319/10-12-2019 προσκλήσεις για υποβολή προσφοράς, 

13. Τη με αριθ. πρωτ. 41558/11-12-2019 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία «BLANK 

PROJECT DESIGN» ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε., ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, η οποία προσέφερε 

το ποσό των διακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και δεκαέξι λεπτών (228,16 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την προμήθεια εντύπων επαίνων βράβευσης, για τις 

ανάγκες της εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια  Εκπαίδευση,  

14. Τη με αρ. πρωτ. 41568/11-12-2019 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία  «Sofland Μ. 

Ε.Π.Ε., ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ», η οποία προσέφερε το ποσό των 

τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (4.791,36 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την προμήθεια USB Flash Drive Memory Model, για 

τις ανάγκες της εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

15. Τη με αρ. πρωτ. 41967/12-12-2019 προσφορά του κ. ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗ, «ΑΩ ΕΚΔΟΣΕΙΣ-

ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ», ο οποίος προσέφερε το ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα 

επτά ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (2.847,58 €) συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 6%, για 

την προμήθεια  Βιβλίων Λαογραφίας, για τις ανάγκες της εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων 

στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

16. Τη με αρ. πρωτ. 42031/13-12-2019 προσφορά του κ. ΛΟΥΚΑ ΚΩΣΤΑΡΑ, ο οποίος προσέφερε 

το ποσό των τριακοσίων είκοσι τριών ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (323,89 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την φωτογράφιση και βιντεοκάλυψη της εκδήλωσης 

βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

17. Τη με αρ. πρωτ. 42033/13-12-2019 προσφορά του κ. ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, Ηχητική-

Φωτιστική Κάλυψη, ο οποίος προσέφερε το ποσό των διακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και 

εξήντα λεπτών (235,60€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την ηχητική κάλυψη της 

εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

18. Τη με αρ. πρωτ. 42032/13-12-2019 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία: «ΔΑΒΕΡΩΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» , «Premier Catering», η οποία προσέφερε το ποσό των χιλίων 

πεντακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ (1.573,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για 

την παροχή υπηρεσιών εστίασης για την πραγματοποίηση της εκδήλωσης βράβευσης 

επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 



ΑΔΑ: 78ΦΦΩ1Χ-ΧΥΩ



3 

 

Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στους κάτωθι: 

 

1) Στην εταιρεία με επωνυμία «BLANK PROJECT DESIGN» ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 

ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε., ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, με έδρα: Υπαπαντής & Τριαίνης, Αρτέμιδα, Τ.Κ.: 19 016, 

τηλ.: 2294082005, Α.Φ.Μ.: 999541578, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, την προμήθεια 230 εντύπων 

επαίνων βράβευσης, προκειμένου να απονεμηθούν στην εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων 

στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, έναντι του ποσού των διακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και δεκαέξι 

λεπτών (228,16 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά της, 

ως κατωτέρω: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 

Έπαινοι Βράβευσης 

προσωποποιημένοι. 

Εκτύπωση έγχρωμη, 
ψηφιακή, 1όψη. Χαρτί 

300gr Velvet. Διαστάσεις 

35Χ25cm 

Τμχ. 

 

 

230 
   0,80€     184,00€ 

   ΣΥΝΟΛΟ     184,00 € 

   ΦΠΑ 24%       44,16 € 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ    228,16 € 

 

2) Στην εταιρεία με επωνυμία «Sofland Μ. Ε.Π.Ε., ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ», με έδρα: Οδός Ερχειάς, Κορωπί, Τ.Κ.: 19 400, τηλ.: 210 6640161, 

e_mail: sofland@sofland.gr, Α.Φ.Μ.: 998044816, Δ.Ο.Υ.: Κορωπίου, την προμήθεια 230 Gift 

Set USB Flash Drive Memory Model, προκειμένου να απονεμηθούν στην εκδήλωση βράβευσης 

επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, έναντι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων 

επτακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (4.791,36 €) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά της, ως κατωτέρω: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 

Gift set USB Flash Drive 

Memory Model -16GB με 

logo, power bank με 

logo,καλώδιο micro usb, 
εγχειρίδιο χρήσης & θήκη 

Τμχ. 

 

 

 

230 
16,80 €  3.864,00 € 

   ΣΥΝΟΛΟ   3.864,00 € 

   ΦΠΑ 24%      927,36 € 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   4.791,36 € 

 

3) Στον κ. ΠΕΤΡΟ ΜΙΧΑΛΗ, «ΑΩ ΕΚΔΟΣΕΙΣ», με έδρα: Αθ. Μιχάλη 19, Καλύβια Αττικής, 

Τ.Κ. 19010, τηλ.: 22990 48532, Α.Φ.Μ.: 103204830, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, την προμήθεια 230  

Βιβλίων Λαογραφίας, προκειμένου να απονεμηθούν στην εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων 

στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα επτά 

mailto:sofland@sofland.gr


ΑΔΑ: 78ΦΦΩ1Χ-ΧΥΩ



4 

 

ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (2.847,58 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (6%), σύμφωνα 

με την προσφορά του, ως κατωτέρω: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 

Βιβλίο Λαογραφίας, 

Τίτλος:Μεσόγεια, 

το χαμένο περιβόλι της 
Αττικής. Συγγρ. Ιατρού 

Γιώργος, 2η έκδ., 2018. 

Εκδόσεις Α-Ω  Καλύβια 

Αττικής.  200σ. 17x24εκ. με 
καλυμματική βιβλιοδεσία. 

Σελ. 69-111 αναφορά στα 

Σπάτα 

Τμχ. 

 

 

 
 

      230 
11,68 € 2.686,40 € 

   ΣΥΝΟΛΟ 2.686,40 € 

   ΦΠΑ 6% 161,18€ 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.847,58€ 

 

4) Στον κ. ΛΟΥΚΑ ΚΩΣΤΑΡΑ, με έδρα: Βασ. Παύλου 150, Σπάτα, Τ.Κ. 19004, τηλ.: 210 

6025875, Α.Φ.Μ.: 075904972, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, την φωτογράφιση και βιντεοκάλυψη της 

εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευσης, έναντι του ποσού των 

τριακοσίων είκοσι τριών ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (323,89 €) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά του, ως κατωτέρω: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 
Υπηρεσίες φωτογραφίας- 
βιντεοκάλυψη 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

       1 261,20 € 261,20  

   ΣΥΝΟΛΟ 261,20 € 

   ΦΠΑ 24% 62,69 € 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 323,89 

 

5) Στον κ. ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, Ηχητική - Φωτιστική Κάλυψη, με έδρα: Βασ. Παύλου 184, 

Σπάτα, Τ.Κ. 19004, τηλ.: 210 6633739, Α.Φ.Μ.: 114056151, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης,  για την 

ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

έναντι του ποσού των διακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών (235,60 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά του, ως κατωτέρω: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 

Ηχητική κάλυψη (4 ηχεία, 1 

κονσόλα, 1 cd player, βάσεις 

ηχείων, Μικρόφωνα, 
Απαραίτητη καλωδίωση) 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

 

 

       1 

190,00 € 190,00  

   ΣΥΝΟΛΟ 190,00 € 

   ΦΠΑ 24%  45,60 € 

http://www.biblionet.gr/com/8135/%CE%91%CE%A9_%CE%95%CE%BA%CE%B4%CF%8C%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82


ΑΔΑ: 78ΦΦΩ1Χ-ΧΥΩ



5 

 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 235,60 € 

 

 

6) Στην εταιρεία με επωνυμία: «ΔΑΒΕΡΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», «Premier 

Catering», με έδρα: Βασ. Παύλου 206, Σπάτα, Τ.Κ. 19004, τηλ.: 210 3303827,  Α.Φ.Μ.: 

081930251,  Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, για την παροχή υπηρεσίας εστίασης στην εκδήλωση 

βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, έναντι του ποσού των χιλίων 

πεντακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ (1.573,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σύμφωνα 

με την προσφορά του, ως κατωτέρω: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 

Μπουφές  με εμφιαλωμένο 

νερό, αναψυκτικά, κρασί,  
Υπηρεσίες Catering 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 
 

       1 € 1.268,55 

   ΣΥΝΟΛΟ 1.268,55 € 

   ΦΠΑ 24%   304,45 € 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.573,00€ 

 

 

Οι ανάδοχοι οφείλουν να τηρήσουν όσα περιγράφονται αναλυτικά στη με αρ. 136/2018 μελέτη της 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, για τον τρόπο καθώς και τον τόπο διεξαγωγής της εκδήλωσης.  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 78ΦΦΩ1Χ-ΧΥΩ


		2019-12-17T12:27:33+0200
	Athens




